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ISONEM DS 

Parlak şeffaf zemin izolasyonu Ürün Kodu: 027 

Fayans, seramik, beton vb. yüzeyler için tek bileşenli 
şeffaf su yalıtım ürünüdür. Özellikle sırlı fayans/seramik, 

mermer, granit ve cam gibi yüzeylerin su yalıtımında 
kullanılan ISONEM DS kuruduktan sonra şeffaf, elastik 

ve eksiz bir katman oluşturur. Uygulama sonrası yüksek 
çatlak köprüleme özelliği gösterir, elastiktir. U.V den ve 

dış hava koşullarından etkilenmez. Zamanla sararma, 
solma ya da kalkma yapmaz. Aşınmaya karşı dirençlidir, 

insan ve araç trafiğinden etkilenmez, çeşitli kimyasallara 
ve asitlere karşı dayanıklıdır. Özellikle balkon, teras, 

banyo gibi zeminlerde doğan yalıtım problemlerinin 

çözümünde kaplamayı bozmadan ve zarar vermeden 
kolayca uygulanır. Bunun yanı sıra cam tuğla, ahşap, 

polikarbonat levhalar ve PVC esaslı yüzeylere de 
sürülebilir, aderansı mükemmeldir. 

 
Kullanım alanları: 

 Beton, sıva ve şaplarda,  

 Fayans, seramik, mermer, granit, cotta, doğal taş,  
 Traverten, press tuğlalarda,  

 Cam, cam tuğla, mozaik, karo mozaikte,  

 PVC, alüminyum, tahta, CTP, polikarbonat levhalarda,  
 Balkon, teras, banyo, mutfak, taş kaplı dış cephelerde.  

 

Kullanım Şekli : 
Uygulama yapılacak yüzey mutlaka kuru ve temiz olmalıdır. Nemli ve ıslak 

yüzeylere uygulama yapılmaz. Negatif taraftan su ve su buharı basıncı olan ve tuz 
kusması görülen yüzeylere uygulanmaz. Yağ ve kir olan yüzeyler solvent bazlı 

temizleyiciler ile temizlenmelidir.  
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Uygulama yapılacak yüzeyde derzler aşınmış ise yenilenmelidir. Uygulamalar fırça 

veya rulo ile yapılır. Derzli yüzeylerde uygulama öncelikle derzlere, sonra tüm 
yüzeylere iki kat halinde sürülür. Katlar arasında tam kuruma sağlanır. Taze 

uygulanmış yüzey tam kuruma olana kadar kir, toz, su ve yağmurdan 
korunmalıdır. 

Sarfiyat :  100-200 ml/m² 

Ambalaj :  5 lt teneke 

Depolama :  Serin ve kuru ortamda 12 ay 

 


